meró anno que el sobredicho regno .
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APÉNDICE II

El papa Eugenio IV autoriza al maestrescuela de la Catedral de Palencia para
que, previo informe favorable, apruebe en su nombre el censo de la granja de
Cohorcos hecho por el monasterio de San Pelayo de Cerrato a favor del concejo

de Yerta vino

Árcb. Ayunt . de Vertavillo.

Orig ., perg.

Florencia / 30 / IV / 1440.

Eugenius episcopus, seruus seruorum Dei, dilecto filio scolastico

ecclesie palentine, salutem et apostolicam benedictionem . Ea que pro
monasteriorum et personarum in eis sub regulari habitu Domino famu-

lantium commodo et utilitate processisse dicuntur ut illibata persistant,

libenter cum a nobis petitur apostolico mandamus munimine roborari.

Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Dominici

abbatis et conuentus monasterii Sancti Pelagii de Cerrato, Premostra-

tensis ordinis, necnon comunis loci de Bretauillo Palentine diocesis pe-

titio continebat quod olim quondam Iohannes abbas ipsius monasterii
ex certis rationabilibus tunc expressis causis utilitatem ipsius monaste-

rii concernentibus grangiam de Cohorcos dicte diocesis ad ipsum mo-

nasterium legitime pertinentem cum omnibus terris, nemoribus, pratis,

pascuis, iuribus et pertinentiis suis prefato communi de consilio et

assénsu ipsorum conuentus dilectorum etiam filiorum de Vite inme-
diati et de Retuerta, eiusdem ordinis, oxomensis et prefate palentine

diocesis tunc existentium abbatum mediati ipsius Sancti Pelagii monas-

teriorum patrum abbatum interuenientibus licentia et auctoritate in

perpetuam emphiteosim pro annuo censu decem frumenti et totidem
ordei ponderum ac trium florenorum auri abbati pro tempore existen-

ti eiusdem monasterii Sancti Pelagii et conuentui prefatis per commu-

nem. antedictum in certis ad hoc statutis terminis soluendorum con-

cessit, ita tamen quod commune predictum summan sex milium mora-

bitinorum ad reparationem ipsius monasterii Sancti Pelagii conuerten-
dam infra tres annos ex tunc inmediate sequentes ipsis pro tempore

existenti abbati et conuentui soluere teneretur prout in instrumentis

publicis desuper confectis dicitur plenius contineri . Quare pro parte
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eorumdem Dominici abbatis et conuentus ac communis nobis fuit hu-

militer supplicatum ut concessioni huiusmodi pro illius subsistentia

firmiori robur apostolice confirmationis adicere de benignitati aposto-
lica dignaremur . Nos igitur de premissis certam notitiam non habentes,